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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia

Docum. a
notif. Descargar

1
05001-33-33-
026-2022-
00523-00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA PATRICIA
MOROS URIBE

JUZGADO
SEGUNDO DE
EJECUCION DE
PENAS Y
MEDIDAS DE
MEDELLIN

HABEAS
CORPUS 05/10/2022 Nro. 121 del 4 de

octubre de 2022

SALA / SECCIÓN: Juzgado Administrativo 026 Administrativo Oral 
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